
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 08.07.2025 г.
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 07.07.2025 № 5, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола. 

08.07.2025, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Шапова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алтанаева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фомченкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 225 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
214 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Эльза Джейхун кызы 95%
2. Аксенова Кристина Сергеевна 83%
3. Алексеева Яна Сергеевна 73%
4. Алферова Оксана Михайловна 97%
5. Бабушанова Екатерина Сергеевна 95%
6. Байрамова Ирада Назимовна 83%
7. Балан Марина Андреевна 75%
8. Баранов Антон Сергеевич 82%
9. Барило Алена Витальевна 78%

10. Басова Милана Александровна 85%
11. Бахтиарова Татьяна Владиславовна 86%
12. Беличенкова Евгения Викторовна 77%
13. Белошапкин Роман Константинович 82%
14. Белошапкина Дарья Сергеевна 72%
15. Беспалова Евгения Андреевна 72%
16. Бибиков Алексей Александрович 88%
17. Бибикова Екатерина Сергеевна 78%
18. Богачева Снежана Игоревна 87%
19. Боедова Елена Сергеевна 77%
20. Бондарева Дана Николаевна 87%
21. Бондарева Кристина Денисовна 88%
22. Булыгина Камилла Андреевна 90%
23. Бурдужан Полина 85%
24. Буркина Екатерина Александровна 87%
25. Бухтоярова Анастасия Павловна 90%
26. Быкова Анастасия Руслановна 92%
27. Василевич Дарья Сергеевна 83%
28. Васильева Алиса Андреевна 82%
29. Велиманова Алина Сергеевна 78%
30. Вишневская Яна Александровна 81%
31. Владимирова Елена Романовна 83%
32. Войтова Кристина Павловна 77%
33. Волкова Елизавета Дмитриевна 80%
34. Гаврилова Анастасия Сергеевна 90%
35. Гапизова Эльнара Гапизовна 86%
36. Гейдман Алена Андреевна 96%
37. Гожева Ирен Львовна 88%
38. Горбунова Елизавета Евгеньевна 73%
39. Горпиненко Илона Аноровна 85%
40. Гусева Анна Эдвардовна 78%
41. Данилова Арина Викторовна 72%
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42. Данченков Александр Валентинович 77%
43. Демешкевич Анна Павловна 87%
44. Демиденкова Екатерина Андреевна 87%
45. Денисенкова Полина Сергеевна 88%
46. Егорова Виктория Дмитриевна 93%
47. Жиденко Алёна Сергеевна 73%
48. Журавлева Дарья Сергеевна 88%
49. Загнетова Анастасия Юрьевна 87%
50. Загоскина Анна Григорьевна 73%
51. Захаренкова Екатерина Владимировна 90%
52. Злыдова Анастасия Алексеевна 97%
53. Иванов Даниил Сергеевич 91%
54. Иванова Валерия Викторовна 77%
55. Ивашкевич Алина Васильевна 82%
56. Изоскина Наталья Евгеньевна 90%
57. Исаева Магдалина Николаевна 83%
58. Кабанова Алена Алексеевна 81%
59. Каметова Татьяна Алексеевна 81%
60. Каширина Ольга Владимировна 95%
61. Киреенко Ангелина Сергеевна 76%
62. Кирилюк Татьяна Викторовна 82%
63. Ковалева Виктория Дмитриевна 78%
64. Колбасенкова Светлана Денисовна 85%
65. Колесникова Анастасия Александровна 76%
66. Колесникова Наталья Николаевна 85%
67. Кондакова Валерия Николаевна 75%
68. Кондратьева Дарья Владимировна 83%
69. Копыльская Елизавета Дмитриевна 83%
70. Коровкина Анастасия Витальевна 81%
71. Коростелёва Анастасия Витальевна 75%
72. Котелевец Ксения Константиновна 87%
73. Кравцов Максим Юрьевич 76%
74. Крапивина Ульяна Вячеславовна 98%
75. Крушельницкая Анастасия Андреевна 81%
76. Крылова Мария Сергеевна 75%
77. Кузьмина Мария Викторовна 92%
78. Лебедева Ксения Павловна 82%
79. Лоскутова Александра Юрьевна 83%
80. Маймусова Елена Николаевна 76%
81. Мамонова Евгения Анатольевна 100%
82. Маркова Светлана Григорьевна 92%
83. Маркович Елизавета Юрьевна 82%
84. Мартынова Софья Михайловна 80%
85. Марусева Ольга Вячеславовна 86%
86. Марченков Дмитрий Владимирович 83%
87. Марченкова Елизавета Игоревна 80%
88. Мельникова Вероника Леонидовна 87%
89. Мельянцева Юлия Вячеславовна 85%
90. Михайлова Анастасия Борисовна 83%
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91. Михайлова Виктория Александровна 88%
92. Могилатова Ангелина Владимировна 85%
93. Мороз Александра Сергеевна 81%
94. Мунтян Олеся Юрьевна 78%
95. Мусаева Жасмина Мердановна 77%
96. Николаева Екатерина Андреевна 82%
97. Николаева Екатерина Владимировна 70%
98. Овчинникова Татьяна Алексеевна 80%
99. Осипова Елизавета Дмитриевна 72%

100. Осовальчук Виктория Сергеевна 95%
101. Пахоми Вероника Дмитриевна 80%
102. Петрова Екатерина Александровна 92%
103. Пиогло Арина Афанасьевна 80%
104. Подлинова Ванесса Валерьевна 76%
105. Полякова Ирина Сергеевна 70%
106. Попов Андрей Андреевич 80%
107. Прищепа Диана Денисовна 85%
108. Проничева Софья Викторовна 92%
109. Прудникова Елизавета Олеговна 73%
110. Родина Светлана Алексеевна 76%
111. Родькина Елизавета Андреевна 76%
112. Романенкова Алина Владиславовна 78%
113. Романова Ирина Валерьевна 92%
114. Рощина Валерия Александровна 77%
115. Рыбина Мария Александровна 77%
116. Рябченко Дана Алексеевна 82%
117. Сабурова Валерия Андреевна 83%
118. Савдерова Дарья Михайловна 95%
119. Самуленкова Наталья Евгеньевна 93%
120. Свиридова Диана Игоревна 80%
121. Семенихина Рената Александровна 75%
122. Семченкова Алина Юсупмухамметовна 82%
123. Сенченкова Ольга Петровна 93%
124. Сидоренкова Валерия Витальевна 77%
125. Сидорова Наталья Анатольевна 98%
126. Скрипкина Вероника Васильевна 71%
127. Соколова Валерия Сергеевна 97%
128. Соловьева Вера Александровна 82%
129. Спиридонова Алина Сергеевна 92%
130. Старожилов Иван Валерьевич 83%
131. Статьева Екатерина Алексеевна 78%
132. Стебеняева Екатерина Евгеньевна 83%
133. Степанова Екатерина Михайловна 77%
134. Сурумова Светлана Радиевна 78%
135. Сычева Софья Сергеевна 93%
136. Тетера Елизавета Алексеевна 80%
137. Тюрина Марина Юрьевна 95%
138. Улова Дарья Вадимовна 72%
139. Федик Олеся Олеговна 88%
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140. Федоренкова Ксения Алексеевна 71%
141. Федоров Константин Сергеевич 77%
142. Федотенко Наталья Николаевна 88%
143. Филипенкова Анастасия Александровна 92%
144. Фомина Валерия Викторовна 83%
145. Фотиева Екатерина Сергеевна 78%
146. Харенженков Дмитрий Игоревич 83%
147. Харькова Антонина Андреевна 80%
148. Хмара Мария Игоревна 70%
149. Хохлова Анна Сергеевна 93%
150. Цыганкова Елизавета Андреевна 80%
151. Черкасова Анастасия Алексеевна 93%
152. Чуварцов Тимофей Сергеевич 87%
153. Чудинова Анастасия Юрьевна 83%
154. Шатырко Валерия Анатольевна 95%
155. Шестопалова Елизавета Николаевна 82%
156. Шило Анастасия Владимировна 96%
157. Шкодина Елизавета Андреевна 70%
158. Шулькова Елизавета Алексеевна 86%
159. Шушукина Дарья Сергеевна 95%
160. Юрлова Кристина Алексеевна 80%
161. Ярошевич Станислав Александрович 73%
162. Яскина Елизавета Игоревна 83%
163. Павлова Анастасия Васильевна 68%
164. Мотьвеенко Лилия Андреевна 68%
165. Латышева Екатерина Викторовна 68%
166. Пархоменко Юлия Викторовна 68%
167. Буринская Ангелина Юрьевна 68%
168. Тихонова Ольга Александровна 68%
169. Подгорная Виктория Алексеевна 68%
170. Мощенко Екатерина Николаевна 67%
171. Соколова Галина Витальевна 67%
172. Угаренкова Иулиания Евгеньевна 67%
173. Яковлева Мария Андреевна 67%
174. Степанова Елизавета Александровна 67%
175. Дерзина Валентина Павловна 67%
176. Коршакова Ангелина Константиновна 67%
177. Лазарева Анна Игоревна 66%
178. Герасимова Дарья Евгеньевна 66%
179. Петрова Екатерина Игоревна 66%
180. Пиваш Федор Игоревич 66%
181. Мамедова Илаха Эльчин кызы 66%
182. Симанкова Анна Алексеевна 66%
183. Денисенкова Анна Сергеевна 66%
184. Белко Матвей Дмитриевич 65%
185. Малючкова Виктория Александровна 65%
186. Сергеев Роман Александрович 65%
187. Мазнов Игорь Игоревич 65%
188. Маймусов Максим Дмитриевич 65%
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189. Кравченко Александра Александровна 63%
190. Новожилова Ксения Андреевна 63%
191. Захаренкова Полина Алексеевна 63%
192. Иванова Александра Андреевна 63%
193. Исмаилова Лидия Вячеславовна 63%
194. Плотникова Дарья Евгеньевна 61%
195. Ястребова Виктория Евгеньевна 61%
196. Карпекина Ольга Владимировна 60%
197. Новиков Денис Романович 60%
198. Масенкова Екатерина Эдуардовна 60%
199. Нечаева Валентина Николаевна 60%
200. Марисова Маргарита Николаевна 60%
201. Пигасова Полина Олеговна 58%
202. Яковлева Дарья Алексеевна 58%
203. Косенков Кирилл Константинович 56%
204. Жидкова Дарья Романовна 56%
205. Назаренко Виктория Андреевна 55%
206. Федюшина Екатерина Сергеевна 53%
207. Капорцева Анна Алексеевна 53%
208. Бойкова Татьяна Александровна 52%
209. Ворфоломеев Андрей Викторович 51%
210. Иванова Полина Сергеевна 50%
211. Турахонов Мухаммаджон Дилшодович 47%
212. Гришина Светлана Сергеевна 45%
213. Кирин Егор Антонович 45%
214. Шонтя Юлия Павловна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Эльза Джейхун кызы Сдано
2. Аксенова Кристина Сергеевна Сдано
3. Алексеева Яна Сергеевна Сдано
4. Алферова Оксана Михайловна Сдано
5. Бабушанова Екатерина Сергеевна Сдано
6. Байрамова Ирада Назимовна Сдано
7. Балан Марина Андреевна Сдано
8. Баранов Антон Сергеевич Сдано
9. Барило Алена Витальевна Сдано
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10. Басова Милана Александровна Сдано
11. Бахтиарова Татьяна Владиславовна Сдано
12. Беличенкова Евгения Викторовна Сдано
13. Белошапкин Роман Константинович Сдано
14. Белошапкина Дарья Сергеевна Сдано
15. Беспалова Евгения Андреевна Сдано
16. Бибиков Алексей Александрович Сдано
17. Бибикова Екатерина Сергеевна Сдано
18. Богачева Снежана Игоревна Сдано
19. Боедова Елена Сергеевна Сдано
20. Бондарева Дана Николаевна Сдано
21. Бондарева Кристина Денисовна Сдано
22. Булыгина Камилла Андреевна Сдано
23. Бурдужан Полина Сдано
24. Буркина Екатерина Александровна Сдано
25. Бухтоярова Анастасия Павловна Сдано
26. Быкова Анастасия Руслановна Сдано
27. Василевич Дарья Сергеевна Сдано
28. Васильева Алиса Андреевна Сдано
29. Велиманова Алина Сергеевна Сдано
30. Вишневская Яна Александровна Сдано
31. Владимирова Елена Романовна Сдано
32. Войтова Кристина Павловна Сдано
33. Волкова Елизавета Дмитриевна Сдано
34. Гаврилова Анастасия Сергеевна Сдано
35. Гапизова Эльнара Гапизовна Сдано
36. Гейдман Алена Андреевна Сдано
37. Гожева Ирен Львовна Сдано
38. Горбунова Елизавета Евгеньевна Сдано
39. Горпиненко Илона Аноровна Сдано
40. Гусева Анна Эдвардовна Сдано
41. Данилова Арина Викторовна Сдано
42. Данченков Александр Валентинович Сдано
43. Демешкевич Анна Павловна Сдано
44. Демиденкова Екатерина Андреевна Сдано
45. Денисенкова Полина Сергеевна Сдано
46. Егорова Виктория Дмитриевна Сдано
47. Жиденко Алёна Сергеевна Сдано
48. Журавлева Дарья Сергеевна Сдано
49. Загнетова Анастасия Юрьевна Сдано
50. Загоскина Анна Григорьевна Сдано
51. Захаренкова Екатерина Владимировна Сдано
52. Злыдова Анастасия Алексеевна Сдано
53. Иванов Даниил Сергеевич Сдано
54. Иванова Валерия Викторовна Сдано
55. Ивашкевич Алина Васильевна Сдано
56. Изоскина Наталья Евгеньевна Сдано
57. Исаева Магдалина Николаевна Сдано
58. Кабанова Алена Алексеевна Сдано
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59. Каметова Татьяна Алексеевна Сдано
60. Каширина Ольга Владимировна Сдано
61. Киреенко Ангелина Сергеевна Сдано
62. Кирилюк Татьяна Викторовна Сдано
63. Ковалева Виктория Дмитриевна Сдано
64. Колбасенкова Светлана Денисовна Сдано
65. Колесникова Анастасия Александровна Сдано
66. Колесникова Наталья Николаевна Сдано
67. Кондакова Валерия Николаевна Сдано
68. Кондратьева Дарья Владимировна Сдано
69. Копыльская Елизавета Дмитриевна Сдано
70. Коровкина Анастасия Витальевна Сдано
71. Коростелёва Анастасия Витальевна Сдано
72. Котелевец Ксения Константиновна Сдано
73. Кравцов Максим Юрьевич Сдано
74. Крапивина Ульяна Вячеславовна Сдано
75. Крушельницкая Анастасия Андреевна Сдано
76. Крылова Мария Сергеевна Сдано
77. Кузьмина Мария Викторовна Сдано
78. Лебедева Ксения Павловна Сдано
79. Лоскутова Александра Юрьевна Сдано
80. Маймусова Елена Николаевна Сдано
81. Мамонова Евгения Анатольевна Сдано
82. Маркова Светлана Григорьевна Сдано
83. Маркович Елизавета Юрьевна Сдано
84. Мартынова Софья Михайловна Сдано
85. Марусева Ольга Вячеславовна Сдано
86. Марченков Дмитрий Владимирович Сдано
87. Марченкова Елизавета Игоревна Сдано
88. Мельникова Вероника Леонидовна Сдано
89. Мельянцева Юлия Вячеславовна Сдано
90. Михайлова Анастасия Борисовна Сдано
91. Михайлова Виктория Александровна Сдано
92. Могилатова Ангелина Владимировна Сдано
93. Мороз Александра Сергеевна Сдано
94. Мунтян Олеся Юрьевна Сдано
95. Мусаева Жасмина Мердановна Сдано
96. Николаева Екатерина Андреевна Сдано
97. Николаева Екатерина Владимировна Сдано
98. Овчинникова Татьяна Алексеевна Сдано
99. Осипова Елизавета Дмитриевна Сдано

100. Осовальчук Виктория Сергеевна Сдано
101. Пахоми Вероника Дмитриевна Сдано
102. Петрова Екатерина Александровна Сдано
103. Пиогло Арина Афанасьевна Сдано
104. Подлинова Ванесса Валерьевна Сдано
105. Полякова Ирина Сергеевна Сдано
106. Попов Андрей Андреевич Сдано
107. Прищепа Диана Денисовна Сдано
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108. Проничева Софья Викторовна Сдано
109. Прудникова Елизавета Олеговна Сдано
110. Родина Светлана Алексеевна Сдано
111. Родькина Елизавета Андреевна Сдано
112. Романенкова Алина Владиславовна Сдано
113. Романова Ирина Валерьевна Сдано
114. Рощина Валерия Александровна Сдано
115. Рыбина Мария Александровна Сдано
116. Рябченко Дана Алексеевна Сдано
117. Сабурова Валерия Андреевна Сдано
118. Савдерова Дарья Михайловна Сдано
119. Самуленкова Наталья Евгеньевна Сдано
120. Свиридова Диана Игоревна Сдано
121. Семенихина Рената Александровна Сдано
122. Семченкова Алина Юсупмухамметовна Сдано
123. Сенченкова Ольга Петровна Сдано
124. Сидоренкова Валерия Витальевна Сдано
125. Сидорова Наталья Анатольевна Сдано
126. Скрипкина Вероника Васильевна Сдано
127. Соколова Валерия Сергеевна Сдано
128. Соловьева Вера Александровна Сдано
129. Спиридонова Алина Сергеевна Сдано
130. Старожилов Иван Валерьевич Сдано
131. Статьева Екатерина Алексеевна Сдано
132. Стебеняева Екатерина Евгеньевна Сдано
133. Степанова Екатерина Михайловна Сдано
134. Сурумова Светлана Радиевна Сдано
135. Сычева Софья Сергеевна Сдано
136. Тетера Елизавета Алексеевна Сдано
137. Тюрина Марина Юрьевна Сдано
138. Улова Дарья Вадимовна Сдано
139. Федик Олеся Олеговна Сдано
140. Федоренкова Ксения Алексеевна Сдано
141. Федоров Константин Сергеевич Сдано
142. Федотенко Наталья Николаевна Сдано
143. Филипенкова Анастасия Александровна Сдано
144. Фомина Валерия Викторовна Сдано
145. Фотиева Екатерина Сергеевна Сдано
146. Харенженков Дмитрий Игоревич Сдано
147. Харькова Антонина Андреевна Сдано
148. Хмара Мария Игоревна Сдано
149. Хохлова Анна Сергеевна Сдано
150. Цыганкова Елизавета Андреевна Сдано
151. Черкасова Анастасия Алексеевна Сдано
152. Чуварцов Тимофей Сергеевич Сдано
153. Чудинова Анастасия Юрьевна Сдано
154. Шатырко Валерия Анатольевна Сдано
155. Шестопалова Елизавета Николаевна Сдано
156. Шило Анастасия Владимировна Сдано
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157. Шкодина Елизавета Андреевна Сдано
158. Шулькова Елизавета Алексеевна Сдано
159. Шушукина Дарья Сергеевна Сдано
160. Юрлова Кристина Алексеевна Сдано
161. Ярошевич Станислав Александрович Сдано
162. Яскина Елизавета Игоревна Сдано
163. Павлова Анастасия Васильевна Не сдано
164. Мотьвеенко Лилия Андреевна Не сдано
165. Латышева Екатерина Викторовна Не сдано
166. Пархоменко Юлия Викторовна Не сдано
167. Буринская Ангелина Юрьевна Не сдано
168. Тихонова Ольга Александровна Не сдано
169. Подгорная Виктория Алексеевна Не сдано
170. Мощенко Екатерина Николаевна Не сдано
171. Соколова Галина Витальевна Не сдано
172. Угаренкова Иулиания Евгеньевна Не сдано
173. Яковлева Мария Андреевна Не сдано
174. Степанова Елизавета Александровна Не сдано
175. Дерзина Валентина Павловна Не сдано
176. Коршакова Ангелина Константиновна Не сдано
177. Лазарева Анна Игоревна Не сдано
178. Герасимова Дарья Евгеньевна Не сдано
179. Петрова Екатерина Игоревна Не сдано
180. Пиваш Федор Игоревич Не сдано
181. Мамедова Илаха Эльчин кызы Не сдано
182. Симанкова Анна Алексеевна Не сдано
183. Денисенкова Анна Сергеевна Не сдано
184. Белко Матвей Дмитриевич Не сдано
185. Малючкова Виктория Александровна Не сдано
186. Сергеев Роман Александрович Не сдано
187. Мазнов Игорь Игоревич Не сдано
188. Маймусов Максим Дмитриевич Не сдано
189. Кравченко Александра Александровна Не сдано
190. Новожилова Ксения Андреевна Не сдано
191. Захаренкова Полина Алексеевна Не сдано
192. Иванова Александра Андреевна Не сдано
193. Исмаилова Лидия Вячеславовна Не сдано
194. Плотникова Дарья Евгеньевна Не сдано
195. Ястребова Виктория Евгеньевна Не сдано
196. Карпекина Ольга Владимировна Не сдано
197. Новиков Денис Романович Не сдано
198. Масенкова Екатерина Эдуардовна Не сдано
199. Нечаева Валентина Николаевна Не сдано
200. Марисова Маргарита Николаевна Не сдано
201. Пигасова Полина Олеговна Не сдано
202. Яковлева Дарья Алексеевна Не сдано
203. Косенков Кирилл Константинович Не сдано
204. Жидкова Дарья Романовна Не сдано
205. Назаренко Виктория Андреевна Не сдано
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206. Федюшина Екатерина Сергеевна Не сдано
207. Капорцева Анна Алексеевна Не сдано
208. Бойкова Татьяна Александровна Не сдано
209. Ворфоломеев Андрей Викторович Не сдано
210. Иванова Полина Сергеевна Не сдано
211. Турахонов Мухаммаджон Дилшодович Не сдано
212. Гришина Светлана Сергеевна Не сдано
213. Кирин Егор Антонович Не сдано
214. Шонтя Юлия Павловна Не сдано
215. Медведкова Снежана Алексеевна Не сдано
216. Смирнова Кристина Михайловна Не сдано
217. Бокун Наталья Александровна Не сдано
218. Лысак Ирина Сергеевна Не сдано
219. Бычкова Анжела Сергеевна Не сдано
220. Арабханова Айшен Асимовна Не сдано
221. Матюшкина Валерия Вадимовна Не сдано
222. Салимова Сусанханым Салимовна Не сдано
223. Камышина София Антоновна Не сдано
224. Жегрова Анастасия Дмитриевна Не сдано
225. Мостокалова Кристина Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Эльза Джейхун кызы 10.07.2025
2 Аксенова Кристина Сергеевна 10.07.2025
3 Алексеева Яна Сергеевна 10.07.2025
4 Алферова Оксана Михайловна 10.07.2025
5 Бабушанова Екатерина Сергеевна 10.07.2025
6 Байрамова Ирада Назимовна 10.07.2025
7 Балан Марина Андреевна 10.07.2025
8 Баранов Антон Сергеевич 10.07.2025
9 Барило Алена Витальевна 10.07.2025

10 Басова Милана Александровна 10.07.2025
11 Бахтиарова Татьяна Владиславовна 10.07.2025
12 Беличенкова Евгения Викторовна 10.07.2025
13 Белошапкин Роман Константинович 10.07.2025
14 Белошапкина Дарья Сергеевна 10.07.2025
15 Беспалова Евгения Андреевна 10.07.2025
16 Бибиков Алексей Александрович 10.07.2025
17 Бибикова Екатерина Сергеевна 10.07.2025
18 Богачева Снежана Игоревна 10.07.2025
19 Боедова Елена Сергеевна 10.07.2025
20 Бондарева Дана Николаевна 10.07.2025
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21 Бондарева Кристина Денисовна 10.07.2025
22 Булыгина Камилла Андреевна 10.07.2025
23 Бурдужан Полина 10.07.2025
24 Буркина Екатерина Александровна 10.07.2025
25 Бухтоярова Анастасия Павловна 10.07.2025
26 Быкова Анастасия Руслановна 10.07.2025
27 Василевич Дарья Сергеевна 10.07.2025
28 Васильева Алиса Андреевна 10.07.2025
29 Велиманова Алина Сергеевна 10.07.2025
30 Вишневская Яна Александровна 10.07.2025
31 Владимирова Елена Романовна 10.07.2025
32 Войтова Кристина Павловна 10.07.2025
33 Волкова Елизавета Дмитриевна 10.07.2025
34 Гаврилова Анастасия Сергеевна 10.07.2025
35 Гапизова Эльнара Гапизовна 10.07.2025
36 Гейдман Алена Андреевна 10.07.2025
37 Гожева Ирен Львовна 10.07.2025
38 Горбунова Елизавета Евгеньевна 10.07.2025
39 Горпиненко Илона Аноровна 10.07.2025
40 Гусева Анна Эдвардовна 10.07.2025
41 Данилова Арина Викторовна 10.07.2025
42 Данченков Александр Валентинович 11.07.2025
43 Демешкевич Анна Павловна 11.07.2025
44 Демиденкова Екатерина Андреевна 11.07.2025
45 Денисенкова Полина Сергеевна 11.07.2025
46 Егорова Виктория Дмитриевна 11.07.2025
47 Жиденко Алёна Сергеевна 11.07.2025
48 Журавлева Дарья Сергеевна 11.07.2025
49 Загнетова Анастасия Юрьевна 11.07.2025
50 Загоскина Анна Григорьевна 11.07.2025
51 Захаренкова Екатерина Владимировна 11.07.2025
52 Злыдова Анастасия Алексеевна 11.07.2025
53 Иванов Даниил Сергеевич 11.07.2025
54 Иванова Валерия Викторовна 11.07.2025
55 Ивашкевич Алина Васильевна 11.07.2025
56 Изоскина Наталья Евгеньевна 11.07.2025
57 Исаева Магдалина Николаевна 11.07.2025
58 Кабанова Алена Алексеевна 11.07.2025
59 Каметова Татьяна Алексеевна 11.07.2025
60 Каширина Ольга Владимировна 11.07.2025
61 Киреенко Ангелина Сергеевна 11.07.2025
62 Кирилюк Татьяна Викторовна 11.07.2025
63 Ковалева Виктория Дмитриевна 11.07.2025
64 Колбасенкова Светлана Денисовна 11.07.2025
65 Колесникова Анастасия Александровна 11.07.2025
66 Колесникова Наталья Николаевна 11.07.2025
67 Кондакова Валерия Николаевна 11.07.2025
68 Кондратьева Дарья Владимировна 11.07.2025
69 Копыльская Елизавета Дмитриевна 11.07.2025
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70 Коровкина Анастасия Витальевна 11.07.2025
71 Коростелёва Анастасия Витальевна 11.07.2025
72 Котелевец Ксения Константиновна 11.07.2025
73 Кравцов Максим Юрьевич 11.07.2025
74 Крапивина Ульяна Вячеславовна 11.07.2025
75 Крушельницкая Анастасия Андреевна 11.07.2025
76 Крылова Мария Сергеевна 11.07.2025
77 Кузьмина Мария Викторовна 11.07.2025
78 Лебедева Ксения Павловна 11.07.2025
79 Лоскутова Александра Юрьевна 11.07.2025
80 Маймусова Елена Николаевна 11.07.2025
81 Мамонова Евгения Анатольевна 11.07.2025
82 Маркова Светлана Григорьевна 11.07.2025
83 Маркович Елизавета Юрьевна 11.07.2025
84 Мартынова Софья Михайловна 14.07.2025
85 Марусева Ольга Вячеславовна 14.07.2025
86 Марченков Дмитрий Владимирович 14.07.2025
87 Марченкова Елизавета Игоревна 14.07.2025
88 Мельникова Вероника Леонидовна 14.07.2025
89 Мельянцева Юлия Вячеславовна 14.07.2025
90 Михайлова Анастасия Борисовна 14.07.2025
91 Михайлова Виктория Александровна 14.07.2025
92 Могилатова Ангелина Владимировна 14.07.2025
93 Мороз Александра Сергеевна 14.07.2025
94 Мунтян Олеся Юрьевна 14.07.2025
95 Мусаева Жасмина Мердановна 14.07.2025
96 Николаева Екатерина Андреевна 14.07.2025
97 Николаева Екатерина Владимировна 14.07.2025
98 Овчинникова Татьяна Алексеевна 14.07.2025
99 Осипова Елизавета Дмитриевна 14.07.2025

100 Осовальчук Виктория Сергеевна 14.07.2025
101 Пахоми Вероника Дмитриевна 14.07.2025
102 Петрова Екатерина Александровна 14.07.2025
103 Пиогло Арина Афанасьевна 14.07.2025
104 Подлинова Ванесса Валерьевна 14.07.2025
105 Полякова Ирина Сергеевна 14.07.2025
106 Попов Андрей Андреевич 14.07.2025
107 Прищепа Диана Денисовна 14.07.2025
108 Проничева Софья Викторовна 14.07.2025
109 Прудникова Елизавета Олеговна 14.07.2025
110 Родина Светлана Алексеевна 14.07.2025
111 Родькина Елизавета Андреевна 14.07.2025
112 Романенкова Алина Владиславовна 14.07.2025
113 Романова Ирина Валерьевна 14.07.2025
114 Рощина Валерия Александровна 14.07.2025
115 Рыбина Мария Александровна 14.07.2025
116 Рябченко Дана Алексеевна 14.07.2025
117 Сабурова Валерия Андреевна 14.07.2025
118 Савдерова Дарья Михайловна 14.07.2025
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119 Самуленкова Наталья Евгеньевна 14.07.2025
120 Свиридова Диана Игоревна 14.07.2025
121 Семенихина Рената Александровна 14.07.2025
122 Семченкова Алина Юсупмухамметовна 14.07.2025
123 Сенченкова Ольга Петровна 14.07.2025
124 Сидоренкова Валерия Витальевна 14.07.2025
125 Сидорова Наталья Анатольевна 14.07.2025
126 Скрипкина Вероника Васильевна 15.07.2025
127 Соколова Валерия Сергеевна 15.07.2025
128 Соловьева Вера Александровна 15.07.2025
129 Спиридонова Алина Сергеевна 15.07.2025
130 Старожилов Иван Валерьевич 15.07.2025
131 Статьева Екатерина Алексеевна 15.07.2025
132 Стебеняева Екатерина Евгеньевна 15.07.2025
133 Степанова Екатерина Михайловна 15.07.2025
134 Сурумова Светлана Радиевна 15.07.2025
135 Сычева Софья Сергеевна 15.07.2025
136 Тетера Елизавета Алексеевна 15.07.2025
137 Тюрина Марина Юрьевна 15.07.2025
138 Улова Дарья Вадимовна 15.07.2025
139 Федик Олеся Олеговна 15.07.2025
140 Федоренкова Ксения Алексеевна 15.07.2025
141 Федоров Константин Сергеевич 15.07.2025
142 Федотенко Наталья Николаевна 15.07.2025
143 Филипенкова Анастасия Александровна 15.07.2025
144 Фомина Валерия Викторовна 15.07.2025
145 Фотиева Екатерина Сергеевна 15.07.2025
146 Харенженков Дмитрий Игоревич 15.07.2025
147 Харькова Антонина Андреевна 15.07.2025
148 Хмара Мария Игоревна 15.07.2025
149 Хохлова Анна Сергеевна 15.07.2025
150 Цыганкова Елизавета Андреевна 15.07.2025
151 Черкасова Анастасия Алексеевна 15.07.2025
152 Чуварцов Тимофей Сергеевич 15.07.2025
153 Чудинова Анастасия Юрьевна 15.07.2025
154 Шатырко Валерия Анатольевна 15.07.2025
155 Шестопалова Елизавета Николаевна 10.07.2025
156 Шило Анастасия Владимировна 15.07.2025
157 Шкодина Елизавета Андреевна 15.07.2025
158 Шулькова Елизавета Алексеевна 10.07.2025
159 Шушукина Дарья Сергеевна 15.07.2025
160 Юрлова Кристина Алексеевна 15.07.2025
161 Ярошевич Станислав Александрович 15.07.2025
162 Яскина Елизавета Игоревна 15.07.2025

Председатель Т. А. Пятыго
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Н. Шапова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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